Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N.  124 DE  12  DE ABRIL DE 2021.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto nos
arts. 21, XVII, 40 e 41 do Regimento Interno, ad referendum da Corte
Especial,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Regimento Interno passa a ter a seguinte
composição:

Ministro Mauro Campbell Marques (Presidente)
Ministra Isabel Gallotti
Ministro Sérgio Kukina
Ministro Reynaldo Soares da Fonseca
Ministro Paulo Dias de Moura Ribeiro
Ministro Antonio Saldanha Palheiro

Art. 2º Fica revogada a Portaria STJ/GP n. 215 de 7 de agosto
de 2018.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro HUMBERTO MARTINS

Edição nº 3125 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 12 de Abril de 2021   Publicação: Terça-feira, 13 de Abril de 2021
Código de Controle do Documento: EC4EF5E1-154D-4511-9982-E12C2547B846

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 13 abr. 2021.)

Vera
Sublinhado

Vera
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/123986
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/123986